



Radom, 3 września 2024

Nr sprawy. ZP.TP.26.05.2024

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
Wyjaśnienie treści SWZ i modyfikacja treści formularza ofertowego oraz szczegółowego opisu
przedmiotu zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust 1 (podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia poniżej progów unijnych pn: „ Dostawa serwera do systemu płatnik dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu - powtórzona procedura. ”

Do Zamawiającego tj Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z zapisami art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Czy licencje na SQL Server 2019 posiadacie czy należy ją dostarczyć z serwerem? jeżeli SQL należy dostarczyć to czy zamawiający zezwoli na dostarczenie SQL Server 2022?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie posiada licencji na SQL Server 2019, należy dostarczyć ją z serwerem. Co do instalacji SQL Server 2022 zamiast wymaganego SQL Server 2019 Zamawiający podtrzymuje wymóg SQL Serwer 2019 nie wyraża zgody na dostarczenie SQL Serwer 2022 ponieważ na oficjalnej stronie Płatnika w wymaganiach technicznych jest zawarty tylko SQL Serwer 2019.

Pytanie 2:

Wymagane:

| | | |
|---|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8 | Zasilanie, chłodzenie | Redundantne zasilacze hotplug o mocy minimalnej nie większej niż 500W; Redundantne wentylatory hotplug |
|---|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w redundantne zasilacze hotplug o mocy 800W każdy, wysokiej klasy energetycznej Titanium?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie serwera wyposażonego w redundantne zasilacze hotplug o mocy minimalnej 500 W; Redundantne wentylatory hotplug, w związku z powyższym dokonuje modyfikacji w treści formularza ofertowego

Radom, 2024

oraz w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie zapisu „nie większej niż” po dokonanej modyfikacji punkt ten będzie brzmiał:

| | | |
|---|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8 | Zasilanie, chłodzenie | Redundantne zasilacze hotplug o mocy minimalnej 500W; Redundantne wentylatory hotplug |
|---|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|

W związku z modyfikacją zapisów treści formularza ofertowego załącznik nr 1 oraz szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 2 wprowadza się nowe formularze z zaznaczeniem wszystkich wprowadzonych zmian kolorem czerwonym. Powyższe wyjaśnienia SWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w złożonej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ oprócz wskazanych oraz termin złożenia ofert nie ulegają zmianie.

*(-) Piotr Krakowiak
p.o. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Radomiu*

Sprawę prowadzi: Komisja Przetargowa